
 

LV    LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 2.3.2017. 

COM(2017) 202 final 

ANNEX 4 

  

PIELIKUMS 

 

dokumentam 

KOMISIJAS ZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM, EIROPADOMEI UN 

PADOMEI 

 

Desmitais ziņojums par pārcelšanu un pārmitināšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

4. pielikums. Pārmitināšanas situācija 2017. gada 27. februārī saskaņā ar 2015. gada 20. jūlija 

secinājumiem  

un mehānismu “viens pret vienu” ar Turciju (piemēro kopš 2016. gada 4. aprīļa)  

Dalībvalsts / 

asociētā valsts 

Saistības saskaņā 

ar 2015. gada 

20. jūlija shēmu 

Kopumā pārmitināti 

saskaņā ar 2015. gada 

20. jūlija shēmu, tostarp 

saskaņā ar mehānismu 

“viens pret vienu” ar 

Turciju 

Trešā valsts, no kuras ir 

notikusi pārmitināšana 

Austrija 1900 1643 Libāna: 886; Jordānija: 573; 

Turcija: 183; Irāka: 1 

Beļģija 1100 597 

Libāna: 439; Turcija: 106 

(no tiem 102 – saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu”); Jordānija: 28; 

Ēģipte: 24; 

Bulgārija 50 0  

Horvātija 150 0  

Kipra 69 0  

Čehijas Republika 400 52 Libāna: 32; Jordānija: 20 

Dānija 1000 481 Libāna, Uganda 

Igaunija 20 20 

Turcija: 20 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu” 

Somija 293
1
 293

2
 

Libāna: 245; Ēģipte: 37; 

Jordānija: 4; Irāka: 3; Jemena: 

2; Izraēla 2; Turcija: 248 

saskaņā ar mehānismu 

“viens pret vienu”, ārpus 

20. jūlija shēmas 

Francija 2375 1200 

Turcija: 522 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu” (228 saskaņā ar 

20. jūlija shēmu un 261 

ārpus 20. jūlija shēmas
3
); 

Libāna: 513; Jordānija: 362; 

Irāka: 8; citas: 89  

Vācija 1600 1403 

Turcija: 1403 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu” 

Grieķija 354 0  

Ungārija 
  

 

Islande 50 50
4
 Libāna 

Īrija 520 520
5
 Libāna 

                                                            
1  Šis skaits ietilpst Somijas valsts kvotā 2016. gadam, proti, jāpārmitina 750 personas. 
2  Šis skaits neietver 248 sīriešus, kas pārmitināti no Turcijas saskaņā ar mehānismu “viens pret vienu”, un to paveica Somijas valsts shēmas ietvaros. 
3  261 sīrietis, kas pārmitināts no Turcijas ārpus 20. jūlija shēmas, jāuzskaita saskaņā ar Lēmumu (ES) 2016/1754. 
4  Islande kopumā pārmitinājusi 97 personas; visas no Libānas. 



 

3 

Dalībvalsts / 

asociētā valsts 

Saistības saskaņā 

ar 2015. gada 

20. jūlija shēmu 

Kopumā pārmitināti 

saskaņā ar 2015. gada 

20. jūlija shēmu, tostarp 

saskaņā ar mehānismu 

“viens pret vienu” ar 

Turciju 

Trešā valsts, no kuras ir 

notikusi pārmitināšana 

Itālija 1989 673 

Libāna: 490; Turcija: 117 

saskaņā ar mehānismu 

“viens pret vienu” Sudāna: 

48; Jordānija: 18  

Latvija 50 10 

Turcija: 10 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu” 

Lihtenšteina 20 20 Turcija 

Lietuva 70 25 

Turcija: 25 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu”  

Luksemburga 30 0
6
 

Turcija: 98 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu”, ārpus 20. jūlija 

shēmas 

Malta 14 0  

Nīderlande 1000 1000 

Turcija: 673 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu” (no tiem 556 saskaņā 

ar 20. jūlija shēmu un 117 

ārpus 20. jūlija shēmas); 

Turcija 7; Libāna: 341; 

Kenija: 70; Etiopija: 8; 

Jordānija: 7; Lībija: 4; 

Izraēla: 2; Irāka, Maroka, 

Ēģipte, Saūda Arābija, Sīrija: 

1 

Norvēģija 3500 2924 

Libāna: 2552; Turcija: 351
7
 

(no tiem 150 — kopš 

2016. gada 4. aprīļa); 

Jordānija: 21;  

Polija 900 0  

Portugāle 191 12 

Turcija: 12 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu” 

Rumānija 80 0  

Slovākija 100 0  

Slovēnija 20 0  

                                                                                                                                                                                                                      
5  Īrija turpinās uzņemt papildu personas, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, saskaņā ar savu valsts izmitināšanas programmu. 
6  Lai gan vēl nav veikta pārmitināšana saskaņā ar 2015. gada 20. jūlija secinājumiem, 98 sīrieši ir pārmitināti saskaņā ar Luksemburgas valsts 

programmu mehānisma “viens pret vienu” ietvaros, un tie jāuzskaita saskaņā ar Lēmumu (ES) 2016/1754. 
7 Norvēģija kopš 2016. gada 4. aprīļa no Turcijas pārmitinājusi 150 sīriešus, pārmitināšanā no Turcijas piemērojot standarta operāciju procedūras 

mehānisma “viens pret vienu” darbības ietvaros. To personu skaitu, kas uz Norvēģiju pārmitināti mehānisma “viens pret vienu” ietvaros, neatskaita no 

sīriešu skaita, kas atgriezti no Grieķijas. 



 

4 

Dalībvalsts / 

asociētā valsts 

Saistības saskaņā 

ar 2015. gada 

20. jūlija shēmu 

Kopumā pārmitināti 

saskaņā ar 2015. gada 

20. jūlija shēmu, tostarp 

saskaņā ar mehānismu 

“viens pret vienu” ar 

Turciju 

Trešā valsts, no kuras ir 

notikusi pārmitināšana 

Spānija 1 449 289 

Libāna: 232; Turcija: 57 

saskaņā ar mehānismu 

“viens pret vienu”;  

Zviedrija 491 491 

Turcija: 278 saskaņā ar 

mehānismu “viens pret 

vienu” (no tiem 269 saskaņā 

ar 20. jūlija shēmu); 

Sudāna: 124; Kenija: 80; 

Libāna: 8; Irāka: 8; Ēģipte: 1; 

Jordānija: 1  

Šveice 519 519 Libāna: 431; Sīrija: 88 

 

Apvienotā Karaliste 
2200 2200 

Jordānija, Libāna, Turcija, 

Ēģipte, Irāka un citas 

KOPĀ 22 504 14 422 

Saskaņā ar mehānismu 

“viens pret vienu” no 

Turcijas kopumā 

pārmitinātas 3565 personas; 

no tām 2799 — izmantojot 

2015. gada 20. jūlija shēmu. 
 


